智行理财网
天坛生物股票(天坛生物股票)

天坛生物和华兰生物哪个股票强些？

1、从过往业绩看，华兰生物被游资关照过多次，看起来强一些。

天坛生物怎么样？天坛生物怎么样?

??2008年6月25日，中国生物下发了《关于成都所与天坛生物股份发行与股权收购
有关事项的批复》（中生资管字[2008]32号），同意成都所与天坛生物就股份发行
与股权收购有关事项所达成的协议。 2008年9月22日，中国生物召开总经理办公会
并形成决议：同意成都所与天坛生物签署的《股权收购协议》，向天坛生物转让其
持有的成都蓉生90%的股权；同意北京所与天坛生物签署的《资产收购协议》，向
天坛生物转让标的土地；同意天坛生物、成都所、北京所在相关资产评估结果经国
务院国资委备案确认及本次交易行为经国务院国资委批准后签署相关补充协议。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org